檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府教育局　函

地址：70242臺南市南區體育路10號

承辦人：溫筑瑩

電話：06-2157691#238

傳真：06-2155394

電子信箱：h83766244@yahoo.com.tw

受文者：臺南市將軍區苓和國民小學

發文日期：中華民國103年7月24日

發文字號：南市教體處動字第1030703381號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四(0703381A00_ATTCH1.doc)

主旨：有關國立恆春高級中學校友會辦理「教育部體育署103年

國民體育日全民健身活動-103年第8屆勝安盃全國恆春路跑

賽」活動一案，請轉知並鼓勵所屬踴躍報名參加，請 查

照。

說明：

一、依據屏東縣政府103年7月22日屏府教體字第10321916100

號函辦理。

二、活動時間及地點：103年10月11日（六）於屏東縣恆春鎮

水泉國小龍泉分校(屏東縣恆春鎮龍水里草潭路171號)。

三、報名日期：自103年7月24日(四) 起至103年9月12日（五

）截止。逾期恕不受理。額滿則提前結束。

四、檢附旨揭路跑賽競賽辦法乙份供參，倘有相關詢問事項，

請逕洽趙志堅教練，行動電話：0982209930。

正本：社團法人臺南市體育總會、臺南市各公立高中職、臺南市各公私立大專院校、臺

南市各私立高中職、臺南市政府所屬各私立國民中學、臺南市政府所屬各私立國

民小學、臺南市政府所屬各級學校(臺南市立南寧高級中學、臺南市立土城高級

中學、臺南市立永仁高級中學、臺南市立大灣高級中學除外)

副本：臺南市體育總會田徑委員會、臺南市體育處 2014-07-24
15:45:50